
1

Glad i Eidskog!

Eidskog Arbeiderparti 

Valgprogram for Eidskog Arbeiderparti 
2023—2027
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Leve hele livet

Eidskog Arbeiderparti vil: 

• Beholde Magnor skole
• Legge til rette for å fortsette 

den positive utviklinga 
oppvekstsektoren er inne i

• Prioritere laget rundt barnet helt 
fra barnet ligger i mors liv

• Ha fokus på tidlig innsats, med 
særlig vekt på grunnleggende 
ferdigheter som lesing, skriving 
og regning. Alle elever skal få 
tilpasset opplæring. 

• Arbeide systematisk med å 
følge opp elever med usynlige 
diagnoser, som for eksempel 
dysleksi 

• Jobbe for en mer helhetlig 
skoledag, med vekt på tilbud 
på ettermiddagstid, som 
for eksempel leksehjelp, 
fritidsklubb, mat og aktiviteter 

• Arbeide kontinuerlig med 
tiltak for å forebygge frafall i 
grunnskolen og videregående 
skole 

• Ha nulltoleranse når det gjelder 
mobbing!  

• Prioritere flerbrukshall og 
svømmehall som neste store 
investeringsprosjekt

Å sikre «unga våre» en trygg oppvekst vil bestandig være den viktigste oppgaven!
Både barnehagen og skolen skal favne alle barn og legge til rette for at de trives, føle 
seg sett og verdsatt. Alle barn skal oppleve læring og føle mestring i møte med trygge og 
kunnskapsrike fagfolk. 

Barn og ungdom er framtida vår 

Foto: Kjell R. Hermansen
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Eldre er forskjellige, og alderdommen har ulike faser. Tilbudet til våre eldre må tilpasses 
dette mangfoldet. Mange eldre er en stor ressurs med sin erfaring, kompetanse og 
arbeidskraft som kommer både kommune og innbyggere til gode. 
Vi er stolte av det gode tilbudet vi har i Eidskog kommune innen helse- og eldreomsorg. 
Men vi erkjenner også at vi alltid kan bli bedre. Det er viktig at eldre som ønsker det, får 
lov å bo hjemme så lenge det er mulig. Men når det oppstår et behov for sykehjem eller 
omsorgsbolig, skal vi være klare, og kvaliteten skal være høy. Pårørende og frivillige 
som ønsker å gjøre en innsats, skal anerkjennes og gis gode rammer. 

Leve hele livet

Eidskog Arbeiderparti vil:

• Fullføre arbeidet med bygging av et nytt kjøkken på Helsetunet! 
• Være en aktiv tilrettelegger for et godt legesenter og trygge fastlegeordningen
• Jobbe for «rett tjeneste, på rett sted til rett tid», blant annet ved å følge opp Helse- 

og omsorgsplanen 
• Jobbe videre for å få trygge, gode og brukervennlige løsninger for velferdsteknologi
• Videreutvikle det psykiske helsetilbudet med vekt på viktig lavterskeltilbud som 

møteplasser
• Styrke samarbeidet med Frivilligsentralen, blant annet for å sikre det viktige tilbudet 

med matombringing til eldre/uføre  
• At kommunen fortsatt skal legge til rette for kursing av eldre i den digitale verden

Eidskog Arbeiderparti 3
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Kultur, idrett og frivillighet 

Eidskog Arbeiderparti vil:

• Jobbe på lag med frivilligheten og gi lag og 
foreninger gode rammebetingelser

• Sikre biblioteket som en attraktivt og god 
møteplass for de gode kulturopplevelsene

• Styrke det gode og viktige samarbeidet med 
Frivilligsentralen

• Finne gode løsninger for å trygge og 
videreutvikle BUA-tilbudet vårt

• Legge til rette for flere trygge og gode 
møteplasser for ungdommen vår, som for 
eksempel Kulturskolen og Ungdommens Hus

• Være en god og aktiv støttespiller for 
frivillighet, idrett og kultur slik at et variert 
fritidstilbud for ungdom videreføres og styrkes

• Ha fortsatt fribruk av hall for barn og ungdom

I Eidskog har vi et rikt kulturliv, 
inkludert idrett, hvor mye er basert 
på frivillighet. Det legges ned utallige 
dugnadstimer i Eidskog, og denne 
frivillige innsatsen har en stor verdi 
for bygda vår! 
Eidskog Arbeiderparti mener vi har 
en forpliktelse til å støtte opp under 
og gi gode rammebetingelser til dem 
som driver frivillig aktivitet. Samtidig 
har kommunen et ansvar for å gi 
innbyggere kulturopplevelser av høy 
kvalitet. 

Foto: Kjell R. Hermansen
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Industrien i Eidskog har de seinere åra vært i sterk utvikling, 
og mange bedrifter leverer solide resultater. Dette må vi bygge 
videre på og særlig legge til rette for vekst i og rundt eksisterende 
bedrifter. Samtidig må kommunen være med på laget til gründere 
og tilflyttere og sikre en fortsatt positiv utvikling. 

Eidskog Arbeiderparti vil:

• Arbeide for å sette oss inn i næringslivets behov, og strekke oss 
langt for å være en god samarbeidspartner

• At Eidskog skal være en JA-kommune! Rask og rimelig 
saksbehandling skal vektlegges

• Bidra til en aktiv innsats for vekst i hele regionen, blant annet 
gjennom regionalt samarbeid

• Fortsatt prioritere arbeidet med regulering og infrastruktur for 
næringseiendommer

• Være en god kommune for gründere
• Legge til rette for nye arbeidsplasser innenfor landbruket, samt 

bygge opp under eksisterende virksomheter
• Jobbe videre med etablering og utvikling av statlig virksomhet 

og arbeidsplasser i Eidskog, særlig knyttet til Politi, Toll og 
Statens Vegvesen 

Skape arbeidsplasser 
- Vi har tro på lokalt næringsliv!

5Foto: Kjell R. Hermansen
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Bolyst, trivsel og miljø
Vekst i innbyggertallet er viktig for en kommune – både for videre 
utvikling av velferdstjenestene og for utviklingen i selve lokalsamfunnet. 
Det gir framtidstro og investeringslyst, som igjen gir grunnlag for 
arbeidsplasser, handel og næring. Det er en hovedoppgave å bidra til å 
snu den negative trenden i befolkningsutviklingen.  

Eidskog Arbeiderparti mener at Eidskog har et stort potensial for 
boligvekst, næringsutvikling, varehandel og sysselsetning. Vi vil fortsette 
arbeidet med attraktivt sentrum for å bevare og utvikle handel, offentlige 
institusjoner og møteplasser.  

Et av Eidskogs fremste fortrinn er levende og livskraftige grender; 
dette er det viktig å opprettholde. Her er det stor grad av frivillighet og 
dugnadsvilje. Eidskog Arbeiderparti vil støtte opp om dette. 

Eidskog Arbeiderparti vil: 

• Fortsatt vektlegge levende grender og at det skal bo folk i 
hele kommunen. Da må vi ta medansvar og sikre god mobil- og 
bredbåndsdekning i hele kommunen 

• Arbeide for attraktive og levende sentrum  
• Legge til rette for aktivitet og folkehelse, blant annet gjennom 

lekeplasser og aktivitetsplasser 
• Sørge for samarbeid med utbyggere for å stimulere til bygging av 

boliger for ulike livsfaser og -situasjoner. Bygging av ungdomsboliger 
må prioriteres 

• Sørge for byggeklare tomter og rask saksbehandling 

Eidskog Arbeiderparti 
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Eidskog kommune inn i framtida 
Vi mener at eidskoginger er best tjent med at Eidskog består som egen kommune! På visse 
områder er vi likevel for små alene og står tryggere i et regionalt samarbeid. Vår ambisjon 
er at Eidskog kommune skal være en sterk og konstruktiv røst som bidrar positivt inn i 
Kongsvingerregionen.  Eidskog Arbeiderparti vil gjøre kommunen rustet til å løse oppgavene til 
beste for innbyggerne våre.  

 Eidskog Arbeiderparti vil: 

• Trygge kommunen som en attraktiv arbeidsplass for våre gode fagfolk 
• Fortsatt ha høye ambisjoner for antallet lærlinger og praksisplasser 
• At muligheten for å ta fagbrev på jobb benyttes i stor grad 
• At omstilling, fornyelse og utvikling skjer i samarbeid med de ansatte 
• At kommunen vektlegger en god, åpen og framoverlent kommunikasjon 
• At FNs bærekraftsmål skal være drivere i samfunnsutviklingen
• Fortsatt si nei til vindmøller. Vi ønsker samtidig å stille egnede arealer til disposisjon for 

energiproduksjon og ser positivt på at Eidskog kan bli «solkraft-kommune»
• Ta et tydelig krafttak for energieffektivisering i egne bygg
• Beholde kommuneskogen i kommunalt eie 
• Ta vare på det vi eier, og satse på vedlikehold og oppgradering av bygg og veier
• Ta imot flyktninger i tråd med nasjonale forespørsler

En trygg og bærekraftig kommune
Det er krevende tider. Tryggheten vår utfordres av krig i Europa og av dyrtid. Dette påvirker 
Eidskog. Kommunen er i en svært krevende økonomisk situasjon, og vi står overfor vanskelige 
veivalg. En sunn og god kommuneøkonomi er avgjørende for alle tjenester en kommune skal 
levere. Vi har opp gjennom årene tatt felles krafttak for å få en bærekraftig økonomi, og den 
jobben må fortsette. 
Vi må ha en sunn økonomi, samtidig som vi må tørre å tenke på utvikling, helhet og 
forebygging. Vi mener dette både er god samfunnsøkonomi og god kommuneøkonomi med 
tanke på framtida. Vi har vært gjennom tøffe tider før, og vi har klokketro på framtida! 

Foto: Kjell R. Hermansen Foto: Kjell R. Hermansen
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6. kandidat 
Jo Håkon Johansen, 
59 år, Magnor
«Jeg vil være med å jobbe for 
økt bosetting i kommunen 
vår med lys i flest mulig hus. 
Da må vi sørge for at boplikt 
blir ivaretatt og sørge for 
rask saksbehandling.»

7. kandidat Pia Anette 
Fossheim, 
63 år, Skotterud 
«Jeg blir engasjert på 
vegne av enkeltmennesker. 
Gammel eller ung, når du 
trenger hjelp, skal du være 
trygg på at kommunen vår 
leverer gode tjenester.»

Vi er stolte av laget vårt!
 
I kommunevalget stemmer man på parti, men kanskje like viktig er personene man stemmer på. 
Stemmer du på oss stemmer du på et lag med folk i alle aldre, med ulike erfaringer og fra hele 
kommunen. Lista vår består av folk med brennende engasjement for saker og for kommunen. Vi 
gleder oss til å ta fatt på nye utfordringer og jobbe for innbyggerne våre. Våre folk ønsker å være 
lydhøre, tilstedeværende og vil fortsatt lytte til forslag både fra andre partier og fagmiljøer. Vi vil 
søke råd hos frivillige, lag og foreninger, næringsliv, landbruk og arbeidslivets organisasjoner for 
å utvikle best mulig løsninger for framtida. 

Eidskog Arbeiderparti sine kandidater: 
Varaordførerkandidat Espen Fjeldbu, 62 år, Tobøl

«Jeg stiller til valg for Arbeiderpartiet fordi jeg ønsker å bidra til 
utvikling i lokalsamfunnet. Framtidstro og respekt for historien 
er en drivkraft for meg i det politiske arbeidet. Jeg ønsker å sette 
fokus på å skaffe Eidskog best mulig rammevilkår for utvikling og 
et godt liv for oss som bor her. Forutsigbare tjenester, trygghet og 
fellesskapsløsninger er nødvendig. Politisk samarbeid der vi finner 
gode løsninger til fellesskapets beste, er viktig for meg.»

4. kandidat Vidar Huse, 
62 år, Vestmarka
«Jeg brenner for at Eidskog 
skal være et trygt sted å 
bo når du blir gammel. Vi 
har gode tjenester i dag, 
og disse må sikres og 
videreutvikles i framtida.»

3. kandidat Ingun Aastebøl, 
60 år, Skotterud 
«Jeg ønsker å bidra til at 
Eidskog skal være et godt 
sted å bo og vokse opp. Alle 
barn skal gis muligheter til 
utvikling og mestring, og vi 
skal ha plass for alle.»

5. kandidat May Lena Vestli, 
55 år,  Magnor
«Jeg har tro på et 
inkluderende samfunn med 
like muligheter, rettferdig 
fordeling og plass for alle. 
Dette sikrer vi best med 
Arbeiderpartiet i førersetet.»
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13. kandidat, Berit Haveråen, 
62 år, Matrand
«Jeg brenner for 
frivilligheten. Vi har så 
mange flinke frivillige i 
Eidskog – kommunen har en 
viktig rolle i å legge til rette 
og å støtte oppunder denne 
innsatsen.»

14. kandidat, Geir Magne 
Melbye, 
71 år, Tobøl
«De ansatte i kommunen 
er vår viktigste ressurs og 
må behandles i tråd med 
dette. Lærlingeplasser og 
muligheter for fagbrev på 
jobb må være prioriterte 
områder.»

11. kandidat, Julie Marie 
Ulfsbøl, 
20 år, Skotterud
«Jeg ønsker å være en 
stemmer for de unge i 
Eidskog. Jeg brenner for et 
samfunn der alle har like 
muligheter og alle kan være 
seg selv.»

10. kandidat, Sten Hauer, 
59 år, Skotterud
«Jeg brenner for å gjøre 
alle småbedriftene i bygda 
mer synlige. Vi har utrolig 
mange spennende og flinke 
folk som har skapt sin egen 
arbeidsplass.»

12. kandidat, Terje Hallvard 
Tyriberget, 
72 år, Skotterud
«God og trygg eldreomsorg 
er den viktigste saken 
for meg. Her har Eidskog 
gjort mye bra, og det må vi 
videreføre framover.»

Eidskog Arbeiderparti 

9. kandidat, Anita Corell 
Hennøen, 
48 år, Holseter
«Jeg er opptatt av 
rettferdighet og 
likebehandling. For å sikre 
heltid og faste stillinger 
kreves en god og langsiktig 
politikk som dyrker 
heltidskultur.»

15. kandidat Svanhild 
Sjøenden, 
71 år, Matrand
«Vi må jobbe for at barn og 
unge opplever Eidskog som 
et godt sted å vokse opp 
slik at de får lyst til å bo her 
selv når de selv skal stifte 
familie.»

8. kandidat Jan Arne 
Storvik, 
70 år, Vestmarka
«Jeg ønsker meg levende 
bygder og sterke sentra. Vi 
må legge til rette for boliger 
og arbeidsplasser som kan 
stimulere unge til å flytte 
tilbake til bygda.»
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21. kandidat, Stein Arnfinn 
Eriksen, 
68 år, Skotterud
«Jeg er opptatt av at hele 
kommunen tas i bruk. 
Eidskog har levende grender 
det er viktig å satse på også i 
framtida.»

19. kandidat, Ann Kristin 
(Kikki) Kvesetberget, 
59 år, Magnor
«Jeg ønsker å være en 
stemme for dem som ofte 
blir oversett i politikken. At 
utviklingshemmede skal få 
et godt liv og en god hverdag 
er en av mine hjertesaker.»

18. kandidat, Kai Adsen, 
54 år, Tobøl
«Jeg er opptatt av at alle 
får like muligheter. Uansett 
hvor du kommer fra, eller 
hva slags bakgrunn du har, 
skal du gis muligheter til 
utdanning og jobb.»

20. kandidat, Terje 
Granheim, 
57 år, Tobøl
«Eidskog skal være et godt 
sted å bo for alle. Da trenger 
vi en sterk frivillig sektor, 
og kommunen må være en 
god støttespiller for lag og 
foreninger.»

Eidskog Arbeiderparti 

17. kandidat, Sanna Ulfsbøl, 
17 år, Børrud
«Det er viktig at barn og 
unge har en stemme der 
beslutningene tas. Eidskog 
skal være et godt sted å 
vokse opp uansett hvilken 
bakgrunn du har.»

16. kandidat, André 
Johannesen, 
46 år, Skotterud
«Mine hjertesaker er 
barn, ungdom, helse og 
forebygging. Vi må være 
en kommune med gode 
lavterskeltilbud innenfor 
blant annet psykisk helse.»

23. kandidat, Jan Erik 
Stormo, 
57 år, Skotterud
«For meg er det viktig 
at Eidskog er en 
næringsvennlig kommune. 
Samtidig må vi tilrettelegge 
for at ungdom som vokser 
opp her, kan komme tilbake 
til bygda.»

22. kandidat, Per Steinar 
Glader, 
69 år, Skotterud
«Jeg brenner for å ivareta 
den gode helsetjenesten 
i kommunen vår. Da 
er samarbeidet med 
frivilligheten viktig, samt å 
sikre ambulansen stasjonert 
i Eidskog.»
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I Eidskog Arbeiderparti har vi et positivt 
og optimistisk utgangspunkt for vår 
politikk. Vi vil føre en politikk som 
legger til rette for vekst og utvikling. Vi 
tror at vi sammen som fellesskap kan 
få til mer enn summen av det vi som 
enkeltpersoner kan utrette. 
Vi vil arbeide for et samfunn som preges 
av likestilling, inkludering og raushet. 
Kvinner og menn, heterofile og homofile, 
unge og gamle, sjuke og friske - alle er vi 
like mye verdt, og alle fortjener det gode 
liv i bygda vår. 
I Eidskog skal vi heie på hverandre, gjøre 
hverandre gode og aldri la janteloven 
bestemme holdningene våre. Vi har 
et felles ansvar for å bidra positivt, og 
sammen kan vi gjøre Eidskog til et enda 
bedre sted å bo!

Alle skal med!

11Foto: Kjell R. Hermansen

Her kan du lese mer om hva 
Eidskog Arbeiderparti mener og 
hva vi vil jobbe med de neste 
fire åra. Hele programmet vårt 
finner du på hjemmesida vår 
www.eidskog.arbeiderparti.no 

Her finner du også brosjyren vi 
ga ut før sommeren; den viser 
til noe av det som har skjedd 
i Eidskog den inneværende 
valgperioden. 
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Store muligheter i Eidskog!
- Hilsen fra ordførerkandidat

Jeg har hatt det store privilegiet å få 
være ordfører i åtte år. Tida har gått 
utrolig fort! 

Gjennom disse åra har Arbeiderpartiet 
aldri hatt flertatt alene, men gjennom 
godt tverrpolitisk samarbeid mener 
jeg vi har skapt gode resultater! Som 
politikere vet vi at vi ikke får til noe uten 
dyktige fagfolk. Som ordfører ser jeg 
det på nært hold. Jeg er takknemlig for 
at vi har så mange flinke og dedikerte 
ansatte som gjør det mulig å levere 
gode tjenester og utvikle kommunen for 
framtidas generasjoner. 

At vi har fått til mye bra, betyr ikke at 
alt er problemfritt. Politikk kan være 
frustrerende fordi ting kan ta lang tid 
og utfordrende fordi vi enkelte ganger 
må ta vanskelige og vonde valg. 
Kommunen er i en krevende økonomisk 
situasjon. Det krever ansvarlig, men også 
langsiktig styring. 

Som ordfører mener jeg at en av de 
viktigste oppgavene jeg har, er å forsøke 
å påvirke rammebetingelsene våre. Det 
er svært store forskjeller i økonomien 
til norske kommuner. Særlig når man 
nasjonalt skal bruke mindre penger, må 
man bruke de pengene man har bedre 
og fordele mer rettferdig. Vi har ikke 
vannkraft i Eidskog, men vi har unge og 
eldre som trenger kommunen sin, og 
jeg aksepterer ikke at vi skal ha så mye 
dårligere forutsetninger enn andre til å 
levere dette!

Det er mange ting som gjør meg som 
ordfører stolt over kommunen min. Først 
og fremst er det alle de fine folka. De 
frivillige som gir av sin egen tid, det 
varierte kultur- og idrettstilbudet og 
de store og små næringsdrivende som 
bygger både bedrifter og dermed også 
samfunnet. Vi er en del av Norges grønne 
hjerte og har råvarene som trengs for å 
møte framtida. Jeg brenner for at vi må få 
realisert mulighetene vi har i bygda vår. 
Jeg har jobbet for å vise meg tilliten 
verdig i de åra som har gått. Og hvis dere 
velgere vil, er jeg klar for å jobbe for dere 
hver dag de neste fire åra. 

Arbeiderpartiet går til valg på et godt 
og løsningsorientert program hvor vi 
fokuserer på mulighetene framover. Vi 
vil bygge Eidskog-samfunnet videre til 
glede for både ung og gammel. 

I høst er det du som skal bestemme i 
Eidskog. Vi håper at du blir med på laget 
vårt!

Godt valg!

Beste hilsen
Kamilla Thue
Ordførerkandidat Eidskog Arbeiderparti


